objeto da presente contratação não se enquadra como serviço de grande vulto, tampouco serão 

adotados os regimes de contratação integrada e semi-integrada. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O valor estimado total da contratação é de R$ 1.620.698,49 (Um milhão, seiscentos e vinte mil, 

seiscentos e noventa e oito reais e quarenta e nove centavos) para o período de 30 (trinta) meses. 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados no orçamento da Câmara Municipal de Votorantim.